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Attestati Mongolfiera
Formato A5 (21x14,8 cm), 

cartoncino 300gr/m2

50 pz. € 15,00 (cad. €0,30)
Cod.29

Attestati Ape
Formato A5 (21x14,8 cm), 

cartoncino 300gr/m2

50 pz. € 15,00 (cad. €0,30)
Cod.28

Animaletti porta
dentino 

Misure: 1,9x2,3x2,5 cm
80 pz. € 48,00 (cad. €0,60)

Cod.54

Gomme a forma di 
dente 

Misure: 2x2,3 cm
50 pz. € 20,00 (cad. €0,40)

Cod.10

BASSADISPONIBILITÀ

Portachiavi
con portadentino

Misure: 1,7x1,7x2 cm
50 pz. € 36,00 (cad. €0,72)

Cod.56

Gomme a forma di 
dente con radici 
Misure: 2,6x2 cm

40 pz. € 20,00 (cad. €0,50)
Cod.11

Rotolino di adesivi
Misure adesivi 2,5x2,5 cm

500 adesivi assortiti 
1 pz. € 5,00

Cod.57

Gelsomino
orsetto in legno con 

magnete
Misure: 3,5x3x0,2 cm

30 pz. € 25,00 (cad. €0,83)
Cod.44

ESAURITO



Portachiavi a forma di 
dente in metallo

Misure: 2,5x3 cm
20 pz. € 25,00 (cad. €1,25)

Cod.20

Portachiavi 
4 personaggi in pvc

Misure: 2,5x3 cm - 2x3cm
20 pz. € 20,00 (cad. €1,00)

Cod.58

Braccialetti 
in silicone con dentini

Misure: 17 cm
Diametro: 5,5 cm

30 pz. € 30,00 (cad. €1,00)
Cod.33

Penne estraibili a forma
di compressa

Misure: 5,7cm chiuse; 
10,7 cm aperte

30 pz. € 25,00 (cad. €0,83)
Cod.34

Portaspazzolino
in resina

Misure: 8x8x10,5 cm
1 pz. € 13,00

Cod.37

Dentini in resina
con biadesivo

Misure: 1,7x1,7 cm
50 pz. € 25,00 (cad. €0,50)

Cod.59

Portachiavi a forma di 
dente

Misure: 2x3 cm
20 pz. € 20,00 (cad. €1,00)

Cod.12

Spillina
spazzolino

Misure: 3x1,5 cm 
1 pz. € 5,00

Cod.42

Spillina
dente col ciuffo
Misure: 2,3x3 cm 

1 pz. € 5,00
Cod.41 



Per Info ed Ordini:
info@3dbears.it

049-0963302
340-3491034

Prezzi IVA esclusa

Spedizioni gratuite
per ordini a partire da

 89,90€+ iva

Spedizione 6,90€ +iva

www.3dbears.it
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